
UCHWAŁA NR 363/LXVIII/24 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 350/LXVI/23 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pajęczańskiego na realizację zadania z zakresu 

organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 
publicznej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 1693, 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 350/LXVI/23 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pajęczańskiego na realizację zadania z zakresu organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej § 
1otrzymuje brzmienie: "Postanawia się udzielić Powiatowi Pajęczańskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej z budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2024 rok na realizację zadania z zakresu organizacji 
publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 
w wysokości nie wyższej niż 20 623,68 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy sześćset dwadzieścia trzy złote 
68/100). 

§ 2. W pozostałej części uchwała Nr 350/LXVI/23 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pajęczańskiego na realizację zadania z zakresu 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 
publicznej pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DA3916-9624-47EB-9BD2-5BE9BDDE1CFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 363/LXVIII/24 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


